
Dodatek č.1 smlouvy o dílo 
na poskytování servisních služeb na LVVS v rámci akce 

„Protipovodňové opatření města a ORP Český 
Brod“ 

 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen “občanský zákoník”) níže uvedeného dne mezi 
smluvními stranami: 

 
Město Český Brod 
se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO: 00235334 
zastoupené:  Ing. Jakubem Nekolný, starostou města 
bankovní spojení: KB a. s., č. ú. 9294910237/0100 
DIČ:  CZ00235334 
dále jen objednatel 
 
 
a 
 
 
Colsys s.r.o. 
se sídlem: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí 
IČO: 14799634 
zastoupená: Ing. Pavlem Hlavinkou, jednatelem 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 č. ú.:0200240009/2700 
 Československá obchodní banka, a. s. 
 č. ú.:117573603/0300 
DIČ:  CZ14799634 
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 902 
dále jen zhotovitel 
 

 
1. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1. Smluvní strany dne 15. 05. 2017 uzavřely smlouvu o dílo na poskytování servisních 

služeb na LVVS v rámci akce „Protipovodňové opatření města a ORP Český Brod“, 
(dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem tohoto Dodatku je přidání odstavce 8.8. v čl. 8 o inflační doložce. 
3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené 

smlouvy. 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY 
 

1. Tento dodatek přidává odst. 8.8 v čl. 8, který zní: 
 
8.8 Zhotovitel je oprávněn upravovat ceny paušální a hodinové v souladu s roční 
mírou inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem vždy k 31.12. každého roku, 
maximálně však o 15 %. Úprava ceny bude provedena formou dodatku ke smlouvě. 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek nabude platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která podepíše jako druhá, 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Publikující smluvní stranou je 
objednatel. 

2. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě a opatřen uznávaným elektronickým 
podpisem obou smluvních stran. 



3. Smluvní strany se dohodly, že mohou odstoupit od tohoto dodatku pouze z důvodů 
uvedených v platných právních předpisech. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání a na základě svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

5. Ostatní náležitosti smlouvy tímto dodatkem nedotčeny zůstávají nezměněny. 

V Českém Brodě       V Kladně 

 

 

 _____________________    ____________________ 
 Bc. Jakub Nekolný Ing. Pavel Hlavinka 
 starosta města jednatel 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jsou splněny. 
 
Usnesení č. 283/2022 Datum 13. 7. 2022 
 
 
Datum 22. 7. 2022  Podpis VO  


		2022-07-22T10:58:07+0200


		2022-07-27T10:46:12+0200


		2022-08-03T08:29:56+0200
	Ing. Pavel Hlavinka




